misericordiae non nunquam obliviscantur, aliisque modis qui in hac Con- 780
gregatione a variis Patribus sunt commemorati, et referuntur in cap.
37 Tractatus Indici a P. Visitatore confecti ".
Ad occurendum vero praedictis incommodis multa remedia in Con-

gregatione sunt allata, quae ad haec praecipua capita sunt reducta. In
primis ut superiores in ratione gubernandi regulas officiorum suorum 785

servent, simul cum instructionibus et praescriptis a Patribus Generalibus
hactenus missis, quandoquidem in utrisque totius bonae gubernationis
summa continetur : et ideo talia documenta crebro legere et sine inter-
missione exercere debent, ea sibi familiaria reddentes et in eorum ob-
servatione omnem operam collocantes. Hoc enim modo nullus error in 790
regenda Provincia continget.

Ad 38. Primo gratias agimus Domino pro iis quae in prima parte
referuntur ; 20 quod ad оptimos operarios attinet et curamus et Deo ¿ante
curabimus quantum per operariorum penuriam licebit. Placet vero maxime
quod Congregatio sub finem addidit de vigilantia superiorum, qui si in 795
admittendis in Societatem servaverint Constitutiones, et tales admittan-
tur qui idonei in vinea Domini operara futuri sperentur, in retinendis et
educandis eam disciplinam et caritatem praestiterint, quibus in spiritu
solide iuventur, et in dimittendis opportunitate et constantia utantur,
speramus per Dei gratiam omnia optime habitura. Quod ut assequantur 800
curare debent primo ut suo muneri praecipue et impensius vacent ; 20 ut
et nostros crebro et magna caritatis significatione alloquantur, et illorum
spiritualem profectum tanquam vere patres et solicite curent et diligenter
observent.

39. Quoniam R. P. Everardus, sanctae memoriae, scripsit in qua- 805
dam epistola, data 16 kal. Decembris anno 79, de modo qui servari de-

71 Quae incipit cum vestem rcligiosam induat estque fere duorum annorum.
7• AMert doc. 2.
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beret in personis dimittendis ", dicens diligenter advertendum esse, ne■
in hac Provincia personae quae ceteris offendiculum praeberent diu to-
lerarentur ; — praeterea P. Generalis in quadam epistola, missa 4o kal.

810 Februarii anni 82 7", scripsit omnibus in hac Provincia compertum esse
debere eos qui in tales defectus inciderent ut iuxta Constitutiones di-
mittendi essent, non esse in Societate retinendos etiam si contritionem

et vitae emendationem ostenderent, si ex praedictis defectibus scanda-

lum sequeretur, aut Societatis puritas periculum subiret — rogatum est
815 in primis: utrum remedium hoc dimittendi frequenter adhibendum esset,
non obstante hominum offensione et aliis difficultatibus quae in hac
Provincia occurrunt ; 2», quale deberet esse scandalum, quo dato, etiam